
Nr20 orot 

REPUB LIKA E SHQI PÉRISË 

Drejtuar : Keshillit Bashkiak Tropoje. 

Lenda : Dergim Projekt /Vendim i nd.ekonomike sipas fondit 6% per Muajn Gusht 2025 

BASHKIA TROPOJE 

KRYETARI 

Te nderuar Keshiltar po ju dergojme Projekt/ Vendimin dhe Relacionin shpjegues te nd.ekonomike sipas 
fondit 6% per Muajn Gusht 2025. 

Bashkengjitur kesaj shkrese do te gjeni : 

1- Projekt vendim 1(nje) faqe 

2-Relacion shpjegues 1(nje) faqe 

Faleminderit per bashkpunimin ! 

3-Tabela permbeledhse ne exsell sipas Njesive Administrative 1(nje) fage 

4-Lista e familjeve ne exsell sipas Njesive Administrative 6(gjashte Jfaqe 

B.Curri me. 

Me Urdher dhe me Autorizim 

Zv/Kryetarj Zyra Islamaj SHQ 

Kryetari 
Rexhë Byberi 

Sheshi Azem Hajdari Adresa" Qyteti Bajram Curri Tel0213 22373, tropoje.gov.al, bashkiatropoje@gmail.com 



Nr2 Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA TROPOJE 

Per përdorimin e fondit të kushtëzuar për Bllok- Skemen e Ndihmës deri në 6% për muajin GUSHT 2025 Mbështetur në ligjin nr. 139/2015 "Për vetëgeverisjen vendore" (i ndryshuar ), nenin 21, 34, 29. Ligjit Nr.44/2015 "Kodi per Procedurat Administrative ne R.SH", LIGJIN Nr.572019, miratuar me date 18.07.2019 "Per Asistencen Sociale Ne Republiken e Shqiperise (i ndryshuar ) nenet 21,22,23, V.K.M, 
Nr.597, date 04.09.2019 "Per percaktimin e procedurave , te dokumentacionit dhe te mases mujore te 
perfitimit te ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kushtezuar, per ndihmen ekonomike'";Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr.02.dt. 16.01.2025 , per miratimin e kritereve per familjet ne 
nevoje qe do te trajtohen me ndihme ekonomike duke perdorur deri ne masen 6% te fondit te ndihmes 
ekonomike ;VKM nr.8 dt 14.01.2015 �Per mbrojtjene shtresave ne nevoje per efekt te heqjes se fashos se 
konsumit te energjise elektrike deri ne 300 kw ne muaj'". Sektori Sherbimeve Sociale dhe Kujdesit 
Shoqeror i kerkon Keshillit Bashkiak Tropoje : 

Drejtoria Ekonomike 
Sektori i Sherbimeve Sociale 

PROJEKT | VENDIM 

1. Miratimin e listes te familjeve ne nevoje, me te ardhura te pamjaftueshme qe kane aplikuar per Ndihmë 
Ekonomike ne Sistemin e pikëzimit per Muajn GUSHT 2025 dhe ge kane rezultuar jo përfituese ( me pike te pa 
mjaftushme ) te cilat jane rekomduar ne Sistem nga Aministratoret Sociale sipas NJ.Administrative per tu trajtuar 
nga fondi 6%. 

Sh. Gjoka 

a). Numri i familjeve qe jane rekomanduar ne Sistem nga Administratoret Shoqeror per tu trajtuar me Ndihme Ekonomike nga fondi 6% per muajin GUSHT 2025 jane gjithesejt 161 familje me nje fond 595.490 lek. b). Masa mujore eshte e percaktuar nga sistemi i pikezimit, sipas VKM Nr.597, date 04.09.2019 "Per percaktimin e procedurave te dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit te ndihmes ekonomike. 

Drejtori Ekonomik F.Haghiaj 
Juristi 7 Vec 

TE VENDOSI 

c). Bashkengjitur tabela permbledhese dhe listat e familjeve sipas Njesive Administrative. P. Sek.Nd. Ekonomikg dhe/Mbrojtjes Sociale 

Sekretari 

E.Gjongecaj 

B.Curri 

Me Urdher dhe me Autorizim 

Zv/Kryetarja ZyraIslamaj S 

Kryetari 
Rexhë Byberi 

Sheshi Azem Hajdari Adresa Qytéti Bajram Curri Tel0213 22373jtropoje.gov.al, bashkiatropoje@gmail.com 



Nr42ae prot 

Lenda : Relacion 

REPUBLIKA E SHÌIPºRISË 

BASHKIA TROPOJE 
Drejtoria Ekonomike 

Sektori i Sherbimeve Sociale 

B.Curi me. /&/er: 

Drejtuar : Keshillit te Bashkise , per miratimine familjeve ne nevoje ge do te trajtohen me fondin 6% sipas Njesive Administrative 

Mbështetur në ligiin nr. 139/2015 �Pär vetëqeverisjen vendore", nenin 21, 34, 29. Ligjit 
Nr.44/2015 "Kodi per Procedurat Administrative ne R.SH", LIGJIN Nr.57/2019 , miratuar me date 
18.07.2019 "Per Asistencen Sociale Ne Republiken e Shaiperise nenet 21,22,23, V.K.M, Nr.597 , date 
04.09.2019 "Per percaktimin e procedurave, te dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit te 
ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kushtezuar, per ndihmen ekonomike";Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr.02.dt.16.01.2025 , per miratimin e kritereve per familjet ne 
nevoje qe do te trajtohen me ndihme ekonomike duke perdorur deri ne masen 6% te fondit te ndihmes ekonomike ;VKM nr.8 dt 14.01.2015 "Per mbrojtjen e shtresave ne nevoje per efekt te heqjes se fashos se 
konsumit te energjise elektrike deri ne 300 kw ne muaj". Sektori Sherbimeve Sociale dhe Kujdesit Shoqeror i kerkon Keshillit Bashkiak Tropoje : 

2025 

Numri i familjeve Perfituese te Nd.Ekonomike sipas Sistemit te pikezimit per muajn SHTATOR eshte 1315 me nje fond 9.925.664leke. 
Numri i familjeve me pike te pa mjaftueshme te dala nga Sitemi i pikzimit te cilat plotesojne kriteret sipas VKB Nr.02.dt. 16.01.2025 per tu trajtuar me fondin 6% eshte 161 familje me nje fond 595.490 leke. 
Bashkengjitur tabela permbledhese dhe listat e familjeve sipas Njesive Administrative. 

P.Sek. Nd.Ekonomike dhe Mbrojtjes Sociale 

Sh.Gjoka 

ShesNAzem Hajdari Adresa" Qyteti Bajram Curri Tel 0213 22373, tropoje.gov.al, bashkiatropoje@gmail.com SesAem Hajdai Adresa yteti Bajram Curi Tel 0213 22373, tropoje.gov.al, bashkiatropoje@gmail.com 
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Olorrits Brahérn Metaliaj 

Adiana Kapilan Gjoçaj 

Bleona Petrit Muçaj 

Sebie Ahmet Sefimaj 

Sitvana Myftar Dega 

Zarie Azem Cuti 

Hatixhe Hysen Ahmagjokaj 

Ragip Uk Byberi 

Naime Sadri Toskaj 

Drita Sadik Metaliaj 

Bukurie Ismajl Cokaj 

Total Njësia 
administrative: Maraeaai 

Abedin Mehmet Madani 

Fatmir Qazim Tahiraj 

Abedin Syl Hykaj 

Shpetim Sherif Gosturani 

Lumturie Bajram Brahaj 

Valentina Mehmet Tahiraj 

Fahrie Shpend Nakaj 

Kade Zegir Lumna 

Drite Ram Kortoci 

Aferdita Ahmet Lahaj 

Shpresa Din Kurmekaj 

Armela Shaban Nezaj 

Arjana Cen Sinani 

Fatbardha Isa Luma 

Hidajet Binak Gosturani 

Artuf Kujtirn Halilaj 

Ali Rrustem Rexhaj 

tDrite Syle Haxhiaj 

H55221024S 

G66126067N 

K26215018P 

H1531S268N 

K35607025P 

I05620052D 

H254251221 

D310120068 

G35925025S 

G16015138B 

G852280400 

G10628176P 

H21007138W 

G30201349A 

I10313205U 

H25415076T 

165809097F 

H15320070P 

G45130202R 

H656111970 

H95829160N 

G55220340M 

J35310143B 

165318096E 

185225 112C 

I31022127P 

I002102271 

G60417179G 

GOS910307G 

NE-2021-003071 

NE-2021-010172 

NE-2021-043145 

NE-2022-003726 

NE-2022-007044 

NE-2022-016473 

NE-202A-008899 

NE-2024-013134 

NE-2024-026362 

NE-2025-008077 

NE-2025-015696 

NE-2016-052904 

NE-2016-053058 

NE-2017-035281 

NE-2019-028126 

NE-2020-054632 

NE-2022-0044AAR 

NE-2023-006779 

NE-2023-012742 

NE-2023-020780 

NE-2023-028836 

NE-2024-003781 

NE-2024-006369 

NE-2024-008614 

NE-2024-009048 

NE-2024-009061 

NE-2024-009105 

NE-2024-009135 

NE-2024-013949 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 

Rekomnanduar per trajtim me 
fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 69 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim mne 
fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomnanduar per trajtim me 
fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 %* 
Rekomanduar per trajtim me 
tondin b 
Rekomanduar per trajtim me 

fondin 6 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 
Rekomanduar per trajtim me 

fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 
Rekormanduar per trajtim me 
fondin 6 % 

Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6 % 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 6% 
Rekomanduar per trajtim me 
fondin 69 
Rekomanduar per trajtim me 

fondin 69 
Rekomanduar per trajtim me 

fondin 6 % 

Olimbi Brahim Metaliaj 

Ardiana Kapllan Gjoçaj 

Bleona Petrit Muçaj 

Sebie Ahmet Selimaj 

Silvana Myftar Dega 

Zarie Azem Cuti 

Hatixhe Hysen Ahmagjokaj 

Fetie Maxhun Byberi 

Naime Sadri Toskaj 

Drita Sadik Metaliai 

Bukurie Ismajl Çokaj 

Servete Halil Madani 

Mirjeta ldriz Tahiraj 

Abedin Syl Hykaj 

Shpetim Sherif Gosturani 

Lumturie Bajram Brahaj 

Valentina Mehmet Tahiraj 

Fahrie Shpend Nakaj 

Kade Zeqir Luma 

Drite Ram Kortoçi 

Aferdita Ahmet Lahaj 

Shpresa Din Kurmekaj 

Armela Shaban Nezaj 

Arjana Cen Sinani 

Fatbardha lsa Luma 

Laureta Mhill Gosturani 

Rrufije Mersim Halilaj 

Sabrie lbrahim Rexhaj 

Drite Syle Haxhiaj 

H55221024S 

G66126067N 

K26215018P 

H15315268N 

K35607025P 

105620052D 

H254251221 

F35825104V 

G35925025S 

G16015138B 

G852280400 

G85315366J 

H95225205C 

G30201349A 

I10313205U 

H25415076T 

I65809097F 

H15320070P 

G45130202R 

H6561 11970 

H95829160N 

G55220340M 

J3531 01438 

I65318096E 

I852251 12C 

125820247K 

JO6209001L 

G96104104T 

GO5910307G 

2178.00 

4752.0O 

2178.00 

3703.00 

3703.00 

3703.00 

1525.00 

3703.00 

2178.00 

2178.00 

3703.00 

58649.00 

3703.00 

3049.00 

2178.00 

2178.00 

2178.00 

5940.00 

2614.00 

3146.00 

2178.00 

7920.00 

3146.0o 

2178.0o 

2178.00 

3703.00 

5227.00 

3703. 00 

5227.00 

3146.00 

1288.00 

1288.0o 

6440.000 

1288.0o 

2178.00 

4752.00 

2178.00 

3703.00 

3703.00 

3703.0o 

2813.0o 

4991.0o 

2178.0O 

2178.00 

3703.00 

65089.00 

3703.00 

3049.00 

2178.00 

2178.00 

2178.0o 

5940.0o 

2614.0o 

3146.0o 

2178.00 

7920.0o 

3146.0o 

2178.00 

2178.0o 

3703.00 

5227.00 

3703.00 

6515.00 
3146.00 
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